TOOLS Fiche Prodult

COUPE TUBE A CHAINE - @19 -83 MM POUR INOX L.330 MM

REFERENCE : 150.1505 EAN : 4042146167458

® Convient notamment aux lignes d'échappement en inox

* Poignées gainées en caoutchouc

® Acier

Chaine de rechange
Code EAN

Diamétre en mm
Longueur de chaine
Matiere

Poignée

Utilisation générale

Poids

150.1502

4042146167458

19,0-83,0 mm

330,0 mm

Acier

Poignée synthétique

pour échappement acier inoxydable

600 g
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