

COUPE TUBE À CHAÎNE - Ø19 -83 MM POUR INOX L.330 MMRÉFÉRENCE : **150.1505** EAN : **4042146167458**

- Convient notamment aux lignes d'échappement en inox
- Poignées gaînées en caoutchouc
- Acier



Chaîne de recharge	150.1502
Code EAN	4042146167458
Diamètre en mm	19,0-83,0 mm
Longueur de chaîne	330,0 mm
Matière	Acier
Poignée	Poignée synthétique
Utilisation générale	pour échappement acier inoxydable
Poids	600 g